AKT THEMELIMI

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

“B.F.A” SHPK
NENI 1
FORMIMI

dhe Ligjit 9723 dt 03.05.2007 “Per QKR e formalitetet ge duhen plotesuar ne te”,

1- Z Aleksander GEGA shtetas Shgipetar me ID G9071 1020N

2- Z Angelo LUPERTO shtetas Italian me Nr CART IDENT CA80794AU

3- Z Flavio VEGETT! shtetas Italian me Nr PASAPORT YB7530560
dhe me Administratore te shogerise Z. Aleksander GEGA

NENI 2
SELIA

Selia e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuara “B.F.A shpk eshte ne
Lagjen”APOLLONIA “ Rr Vangjel PECUKE ME Nr pasuria 5/190 Z Kadastrale NR
8534 Fier.

NENI 3
KOHEZGJATJA

Kohe zgjatja e veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuara
““B.F.A”" Sh.p.k eshte mbi dhjete vjete.

NENI 4
OBJEKT!I | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shoqerise ““B.F.A”" Sh.p.k eshte:

industrial,ushgimore, e materialeve te tiera etj.

Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme te shogerise ,per te cilat do te nevojitet
leje perkatese ,8hoqgeria eshte e detyryar te pajiset Paraprakisht me kete leje nga
organet kopetente.
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KAPITALI | SHOQERISE.

Kapitali themelor j shogerise ““B_F.A » Sh.p.k eshte 10.000/dhjetmije/Leke.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA
Te gjitha kompetencat e Asamblese i takojne Asamblese se Ortakeve te shogerise

Vendimet e Asamblese se Ortakeve regjsitrohen ne librin e shogerise.

eprimtarine e
dhe konkretisht, ne baze te Ligjit 9901dt. 1 4.04.2008 “Per shogerite Tregetare” si dhe
Ligjit 9723 gt 03.05.2007 “Per QKR,si dhe ligjin 131/2015 Per Qendren Kombetare te
Biznesit date 26 1 12015.

NENI 9

Ky Akt themelimi hyn ne fuqi diten € regjistrimit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuara ““B F_p» Shpk ne QKB » Ne kete dite shoqeria B.F.A SHPK njihet sj
person juridik.

Fier me 01 .Tetor.2021
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